[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02. 2016

№_67
	О внесении изменения в постановление Администрации города Протвино                           от 15.07.2015      № 438

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, в целях реализации на территории городского округа Протвино Московской области Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 года №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», в связи с изменением кадрового состава
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В постановление  Администрации города Протвино от 15.07.2015 № 438 «О создании экспертной рабочей группы городского округа Протвино по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» внести  изменение - Приложение №1 изложить в новой редакции (Приложение).

         2.  Общему отделу направить настоящее постановление членам экспертной рабочей группы городского округа Протвино, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации г. Протвино.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Руководитель Администрации                                                        Г.П. Мущак
	 Начальник управления делами
	                 Начальник  юридического отдела

	                            А.Е. Колотовкин

	                                                   Е.Б. Разумас

Приложение к постановлению

Администрации города Протвино

                                                                                                                       от 08.02.2016 №_67
«Приложение №1 к постановлению

Администрации города Протвино

                                                                          от 15.07.2015     №_438»
Состав экспертной рабочей группы городского округа Протвино

 по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса
«Российская общественная инициатива»

	1.
	Клименко Евгений Борисович – Председатель экспертной рабочей группы

	Заместитель руководителя  Администрации города

	2.
	Кудряшов Сергей Леонидович  –
заместитель председателя экспертной рабочей группы
	Первый заместитель руководителя  Администрации  города

	3.
	Рашевская Лариса Николаевна
секретарь экспертной рабочей группы

	Главный эксперт отдела управления земельно-имущественными отношениями Администрации города

	4.
	Степанов Андрей Александрович

	Заместитель руководителя Администрации  города

	 5.
	Камардина Ольга Константиновна
	Начальник управления образования и науки Администрации города

	6.
	 Колотовкин Альберт Евгеньевич

	Начальник управления делами Администрации города

	7.
	Пожарский Владимир Николаевич
	Председатель Протвинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,
Член общественной палаты городского округа Протвино (по согласованию)

	8.
	Евсиков Александр Александрович

	Член общественной палаты городского округа Протвино (по согласованию)

	9.
	Кузнецова Галина Викторовна
	Начальник отдела   содействия занятости                   г. Протвино Серпуховского ЦЗН                              (по согласованию)

	10.
	Швец Евгения Владимировна

	депутат Совета депутатов города Протвино       (по согласованию)

	11.
	Данилина Вера Адриановна

	Протвинское городское отделение Московской областной общественной организации «Союз женщин Подмосковья» (по согласованию)

      Начальник управления делами                                                     А.Е. Колотовкин